



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

Nº DO PROCESSO: 2017011401

Nr. LICITAÇÃO: 0023/2017

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DATA DE EXPEDIÇÃO: 03/08/2017

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS, Estado de Goiás**, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Processo 2017011401 e **considerando** que foram realizados os procedimentos legais e necessários relativos ao processo acima identificado, conforme julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**,

RESOLVE:

1 - ADJUDICAR o objeto do certame em favor de:

Fornecedor:	CPF/CNPJ	Valor
A CAETANO DA SILVA E CIA LTDA - ME	18.422.252/0001-74	
6 10117 - FILÉ DE TILAPIA	100.0000 31,49	R\$ 3.149,00
12 10112 - LINGUIÇA MISTA	500.0000 6,50	R\$ 3.250,00
	TOTAL:	R\$ 6.399,00
A R SOUSA - ME	06.327.763/0001-28	
1 10105 - CARNE BOVINA DE 2ª EM PEDAÇOS	3000.0000 12,50	R\$ 37.500,00
4 11282 - CONTRA-COXA	500.0000 5,80	R\$ 2.900,00
5 10110 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	500.0000 5,80	R\$ 2.900,00
10 10113 - LINGUIÇA TOSCANA	1500.0000 10,90	R\$ 16.350,00
	TOTAL:	R\$ 59.650,00
CLEIDSON ALVES PEREIRA - ME	03.284.262/0001-13	
2 10107 - CARNE SUINA	1000.0000 13,70	R\$ 13.700,00
3 10114 - LINGUIÇA DE FRANGO	600.0000 10,70	R\$ 6.420,00
9 4269 - PEITO DE FRANGO	3000.0000 7,80	R\$ 23.400,00
	TOTAL:	R\$ 43.520,00
DANILO BUENO NAVES	07.485.627/0001-29	
11 10106 - CARNE BOVINA DE 2ª MOIDA	4000.0000 13,85	R\$ 55.400,00
	TOTAL:	R\$ 55.400,00
JC DE MIRANDA E CIA LTDA	06.289.071/0001-32	
13 7484 - GAS DE COZINHA P13	300.0000 62,50	R\$ 18.750,00
	TOTAL:	R\$ 18.750,00
JOVENILSON DE MEDEIROS 871872801-49	24.593.365/0001-35	
14 2719 - BOLO	35000.0000 1,45	R\$ 50.750,00
15 6716 - PÃO	90000.0000 0,55	R\$ 49.500,00
16 11747 - PÃO DOCE 50G	35000.0000 0,65	R\$ 22.750,00
	TOTAL:	R\$ 123.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

MARIO ALVES RODRIGUES JUNIOR - ME

10.548.413/0001-69

17 262 - LEITE

15000.0000 3,10 R\$ 46.500,00

TOTAL: R\$ 46.500,00

PONTO DO FRANGO COMÉRCIO ALIMENTICIOS LTDA - ME

19.035.866/0001-66

7 10085 - FRANGO RESFRIADO

3000.0000 6,30 R\$ 18.900,00

TOTAL: R\$ 18.900,00

S R N DIAS E CIA LTDA

08.653.905/0001-72

8 10111 - LINGUIÇA SUINA

500.0000 13,40 R\$ 6.700,00

TOTAL: R\$ 6.700,00

TANISMAR PEREIRA DA CUNHA EIRELI ME

27.886.953/0001-55

18 2059 - ABACAXI

50.0000 3,92 R\$ 196,00

19 10881 - ABOBORA CAMBUTIA

600.0000 1,99 R\$ 1.194,00

20 5785 - ABOBRINHA

200.0000 3,76 R\$ 752,00

22 10882 - BANANA DA TERRA DE 1ª QUALIDADE

150.0000 4,45 R\$ 667,50

23 10885 - BANANA PRATA

500.0000 2,99 R\$ 1.495,00

24 10198 - BATATA DOCE

100.0000 2,99 R\$ 299,00

25 901 - BETERRABA

1000.0000 2,99 R\$ 2.990,00

26 914 - CARA

100.0000 3,89 R\$ 389,00

27 6566 - CHUCHU

500.0000 3,79 R\$ 1.895,00

28 10864 - LARANJA DE 1ª QUALIDADE

1000.0000 1,99 R\$ 1.990,00

29 6570 - MAÇÃ

500.0000 5,89 R\$ 2.945,00

30 6571 - MAMÃO

400.0000 1,99 R\$ 796,00

31 6574 - MELANCIA

700.0000 2,09 R\$ 1.463,00

32 10877 - REPOLHO DE 1ª QUALIDADE

300.0000 2,89 R\$ 867,00

33 6585 - TOMATE

400.0000 4,49 R\$ 1.796,00

34 6587 - VAGEM

150.0000 10,99 R\$ 1.648,50

35 6580 - PÊRA

150.0000 10,49 R\$ 1.573,50

36 10871 - MILHO VERDE 5X1

200.0000 4,99 R\$ 998,00

37 4348 - CHEIRO VERDE

50.0000 3,49 R\$ 174,50

39 6565 - CENOURA

800.0000 2,99 R\$ 2.392,00

TOTAL: R\$ 26.521,00

2 –**HOMOLOGAR** o julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**, com base no princípio da seleção da proposta mais vantajosa para a Administração, atendido o interesse público e observados os demais ditames contidos na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

BOM JESUS DE GOIAS/GO, 03/08/2017

TOTAL GERAL:

R\$ 405.340,00